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HALLITUKSEN TOISTAISPÄÄTÖS YLIOPPILASLAKIN KÄYTÖSTÄ TAIYON KOKARDILLA 

 
Ylioppilaslakilla tarkoitetaan tässä toistaispäätöksessä suomalaista valkoista ylioppilaslakkia. 
Ylioppilaslakeissa on vakiona Helsingin yliopiston tunnus Apollon lyyra. Tällä toistaispäätöksellä 
säädetään ylioppilaslakin käytöstä, johon kokardiksi on vaihdettu Taideyliopiston 
ylioppilaskunnan kokardi.  
 
Ylioppilaslakin perinteinen vuotuinen käyttöaika on vappuaattoillasta syyskuun loppuun. 
Muina aikoina, eli 1.9.-29.4., lakin käyttöön tulee periaatteessa pyytää lupa, ja luvan myöntää 
pääsääntöisesti se taho, jonka tunnus lakin kokardissa on. Näin ollen TaiYo myöntää 
ylioppilaslakin käyttöoikeuden niille nykyisille ja entisille jäsenilleen, joilla on lakissaan 
TaiYo:n kokardi, ja lakissa vakiona oleva Helsingin yliopiston Apollon lyyraa lakissaan 
kantaville luvan myöntää periaatteessa Helsingin yliopiston ylioppilaskunta.  
 

Yleiset määräykset TaiYon kokardilla varustetun ylioppilaslakin käytöstä 
 
1. Kaikilla Taideyliopiston ylioppilaskunnan nykyisillä ja entisillä jäsenillä on oikeus käyttää 

ylioppilaslakkia TaiYon kokardilla tämän ohjesäännön mukaisesti, huolimatta siitä ovatko he 
suorittaneet suomalaisen ylioppilastutkinnon vai eivät. 
 

2. Ylioppilaslakkia saa käyttää vappuaatosta, Helsingissä Havis Amandan lakituksesta, muissa 
kaupungeissa paikallisia perinteitä mukaillen, syyskuun loppuun. 

 
 

Määräykset lakin käytöstä muulloin kuin varsinaisella käyttökaudella  
 
Seuraavissa tilaisuuksissa tai henkilöillä on tämän toistaispäätöksen myötä oikeus käyttää 
ylioppilaslakkia TaiYon kokardilla: 
 

3. TaiYon hallituksella ja työntekijöillä, mikäli heillä on TaiYon kokardin käyttöoikeus 
 

4. Promootiossa, vuosijuhlissa tai vastaavissa juhlallisuuksissa lipunkantajana tai airuena 
toimivilla 

 

5. Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin osallistuvilla 
 

6. Soveliaissa ja asiallisissa, kiinteästi opiskelijuuteen tai Taideyliopiston ylioppilaskuntaan 
liittyvissä tilaisuuksissa, kun halutaan korostaa kuuluvuutta opiskelijoiden tai 
Taideyliopiston opiskelijoiden yhteisöön tai tilaisuuden erityistä akateemista luonnetta* 

 

7. myös asiallisella tavalla taiteellisissa tarkoituksissa ja taiteellisissa yhteyksissä 
 
 

 
*Tällaisia tilaisuuksia ovat mm. sellaiset opiskelijamielenosoitukset, opiskelijoiden 
yhteistapahtumat ja akateemiset tilaisuudet, joissa jokin muu ylioppilaskunta on myöntänyt luvan 
käyttää ylioppilaslakkia tai tilaisuuden järjestäjä on sitä erityisesti toivonut 
 



Käyttöoikeuden hakeminen muina aikoina tai muihin tarkoituksiin 
 
Taideyliopiston ylioppilaskunnan kokardilla varustetun lakin käyttöoikeutta muihin, kuin tässä 
toistaispäätöksessä mainittuihin tarkoituksiin voi hakea Taideyliopiston ylioppilaskunnan 
hallitukselta. Muilla kuin Taideyliopiston ylioppilaskunnan kokardilla varustettujen 
ylioppilaslakkien osalta TaiYo kehottaa noudattamaan sen tahon ohjeistusta, jonka tunnus lakin 
kokardissa on. 
 

 
Päätös on hyväksytty hallituksen kokouksessa 18.5.2026 ja se on voimassa toistaiseksi. 
Päätöksen muuttamisesta voidaan päättää hallituksen kokouksessa, ja muutokset tulevat 
voimaan välittömästi, ellei päätöksessä toisin mainita. 


